
Kreis Eichsfeld Pokal 2018/19

Kreispokal EIC ZR Gruppe 4 in Weißenborn-Lüd.
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Steinheuterode 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 SG Blau-Weiß Ershausen 3 2 0 1 8:7 +1 4:2
3 SV Hausen 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 SG SW Weißenborn-Lüderode 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Kreispokal-Zwischenrunde am Freitag, 23.11.2018, Turnierbeginn
19:30 Uhr  Spielort WEIßENBORN - LÜDERODE  Der Sieger
qualifiziert sich für Endrunde am 15.02.2019

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.11.2018 19:30

19:30
20:15
20:15
21:00
21:00

SG SW Weißenborn-Lüderode
SG Blau-Weiß Ershausen
TSV Steinheuterode
SV Hausen
SG Blau-Weiß Ershausen
TSV Steinheuterode

TSV Steinheuterode
SV Hausen
SG Blau-Weiß Ershausen
SG SW Weißenborn-Lüderode
SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Hausen

1:4
4:2
4:0
4:2
4:1
4:1
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