Kreis Eichsfeld Pokal 2018/19

Kreispokal EIC ZR Gruppe 4 in Weißenborn-Lüd.

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TSV Steinheuterode	3	3	0	0	12:2	+10	6:0
	2	SG Blau-Weiß Ershausen	3	2	0	1	8:7	+1	4:2
	3	SV Hausen	3	1	0	2	7:10	-3	2:4
	4	SG SW Weißenborn-Lüderode	3	0	0	3	4:12	-8	0:6



Kreispokal-Zwischenrunde am Freitag, 23.11.2018, Turnierbeginn 19:30 Uhr Spielort WEIßENBORN - LÜDERODE Der Sieger qualifiziert sich für Endrunde am 15.02.2019

Spielleiter-Kontaktadresse

Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 / 7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028, haraldus67@gmail.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 23.11.2018 19:30	SG SW Weißenborn-Lüderode	TSV Steinheuterode	1:4
19:30	SG Blau-Weiß Ershausen	SV Hausen	4:2
20:15	TSV Steinheuterode	SG Blau-Weiß Ershausen	4:0
20:15	SV Hausen	SG SW Weißenborn-Lüderode	4:2
21:00	SG Blau-Weiß Ershausen	SG SW Weißenborn-Lüderode	4:1
21:00	TSV Steinheuterode	SV Hausen	4:1